

# Steelhead ApS

Sprogøvej 17, 4220 Korsør

CVR-nr. 17 96 29 49

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Niels Ebbe Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steelhead ApS  
Sprogøvej 17  
4220 Korsør

CVR-nr.: 17 96 29 49  
Stiftet: 10. august 1994  
Hjemsted: Korsør  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
27. regnskabsår

**Direktion**

Niels Ebbe Dalsgaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive virksomhed, der efter direktionens skøn sker i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.192	-21.516
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.192</b>	<b>-21.516</b>
Andre finansielle indtægter	215.597	243.912
Øvrige finansielle omkostninger	-98.341	-29.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.064</b>	<b>193.082</b>
Skat af årets resultat	-8.566	-35.623
<b>Årets resultat</b>	<b>93.498</b>	<b>157.459</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	62.000
Overføres til overført resultat	36.298	95.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.498</b>	<b>157.459</b>

## Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.402.741	8.402.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.402.741</u>	<u>8.402.741</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.402.741</u></b>	<b><u>8.402.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	23.481	0
Andre tilgodehavender	387.865	406.964
Tilgodehavender i alt	<u>411.346</u>	<u>406.964</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.970.824	0
Værdipapirer i alt	<u>2.970.824</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.507.573</u>	<u>5.472.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.889.743</u></b>	<b><u>5.879.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.292.484</u></b>	<b><u>14.282.551</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.991.182	13.954.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>62.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.248.382</u></b>	<b><u>14.216.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>31.602</u>	<u>53.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.102</u>	<u>65.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.102</u></b>	<b><u>65.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.292.484</u></b>	<b><u>14.282.551</u></b>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	13.954.884	62.000	14.216.884
Udloddet udbytte	0	0	-62.000	-62.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.298	57.200	93.498
	<b>200.000</b>	<b>13.991.182</b>	<b>57.200</b>	<b>14.248.382</b>

## Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	8.402.741	8.372.985
Tilgang i årets løb	0	29.756
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>8.402.741</b>	<b>8.402.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>8.402.741</b>	<b>8.402.741</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2021		2.970.824
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-32.425
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over de, der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.		
